



POMYŚL O ZDROWIU

Redakcja Harmonii: Pani Moniko, pomyśl o zdrowiu, skąd taka nazwa i co się za nią kryje?

Monika Kazimierczak: Temat zdrowia od dawna krążył i mi towarzyszył. Sama nazwa ewaluowała. Pełna nazwa to POMYŚL O ZDROWIU – POMYŚL O SOBIE. Zdecydowałyśmy się na wersję krótszą, która daje wyraźne wskazanie, o co chodzi w mojej firmie. Chcemy, aby ludzie myśleli o zdrowiu i działali, aby tacy być.

H: Przecież wszyscy myślą o zdrowiu.

M.K.: Tak, myślą, ale często poza myśleniem niewiele się dzieje. Dopóki nie spotka nas coś, co zmusi do działania. Czas pandemii to zmienia. Ludzie doświadczili wielu strat, w tym śmierci bliskich, ciężko przechodzą choroby i nagle temat zdrowia staje się tematem numer jeden. Ludzie zaczęli też szukać rozwiązań, których nie oferuje medycyna konwencjonalna, albo są one niewystarczająco skuteczne. Zdrowie wreszcie zaczęło być wartością i to zdrowie w ujęciu holistycznym. Widzę wyraźne zainteresowanie tym tematem i coraz więcej poszukiwań czegoś innego. Ale też czegoś, co jest proste i szybkie. Z tych myśli wyłoniła się koncepcja, aby diagnostykę So/Check zaproponować szerszej grupie. Jest to badanie proste, konkretne, niedrogi, dające szerokie spektrum czynników do analizy, a pod okiem specjalisty można naturalnymi sposobami doprowadzić organizm do równowagi. Można je powtarzać i obserwować, jaki jest wpływ diety, suplementacji czy ogólnie zmiany trybu życia na biochemie organizmu. A jak widać zmiany, to mamy motywację do dalszego działania.

H: Zanim przejdziemy do szczegółów, proszę powiedzieć, jak pani trafiła na to urządzenie?

M.K.: Szukałam alternatywy dla medycyny konwencjonalnej. Kilka lat temu

zmarł mój tata, ponieważ zbyt późno miał zdiagnozowaną chorobę... Walczyłam o niego, ale niestety przegrałam. Czułam się bezradna, a tego uczucia nie lubię najbardziej. Chciałam pomóc, działać, a nie wiedziałam jak. Z uczucia bezradności i złości zrodziła się niezgoda na tę bezradność... Obiecałam sobie, że to się już nie powtórzy. Zaczęłam szukać metod, aby się badać, wspomagać i diagnozować, patrząc w ujęciu holistycznym inaczej niż przez wizyty w placówkach medycznych. Nie chcę przez to powiedzieć, że medycyna konwencjonalna jest zła. Absolutnie. Jest dobra i konieczna. Ale jak dla mnie niewystarczająca...

H: Smutny początek...

M.K.: Tak, ale dający bodziec do działania. Pogodziłam się z odejściem taty. I czuję, że mogę robić coś dla innych...

H: Skąd więc pomyśl na taki biznes?

M.K.: Nie od razu się on pojawił. Najpierw kupiłam urządzenie, aby badać siebie i bliskich. Potem grono osób chcących się badać, poszerzało się – dobre słowo rekomendacji działa cuda. Tak było przez rok, potem moje myśli zaczęły się krystalizować. Rolę w tym miała też moja przyjaciółka, z którą przegadałam wiele godzin. Pytania, odpowiedzi, czas na odłożenie tematu. Wie Pani, wierzę i ja, i ona, że nic nie dzieje się bez przyczyny i że świat nam pokazuje kierunek. Tylko trzeba być otwartym, żeby go odczytać. A my to mamy i wspólnie postanowiłyśmy poprowadzić ten business. W moich poszukiwaniach spotkałam mnóstwo wspaniałych i mądrych ludzi, którzy życzliwie dzielili się swoją wiedzą i doświadczeniami. To wszystko pokazało drogę.

H: Czym więc jest Pomyśl o zdrowiu?

M.K.: Najlepiej mówi o tym nasza wizja i misja. Chcemy współpracować ze spe-

cjalistami, aby budować zdrowe społeczeństwo. To wizja. Bo diagnostyka na So/check jest wartością samą w sobie, ale w naszym zamiarze dobrze jest, aby specjaliści się nawzajem wspierali. Ułożyliśmy plan biznesowy w oparciu o system franczyzowy, aby ułatwić specjalistom dostęp do narzędzia. Chciałyśmy, aby było ono osiągalne dla większej ilości osób i dawało wymierne korzyści zarówno dla franczyzobiorców, jak i potrzebujących szerszej diagnostyki. Planujemy Akademię: Pomyśl o Zdrowiu, do której będziemy zapraszać specjalistów, robić spotkania i warsztaty. Chcemy w jednym miejscu promować różne nurty medycyny naturalnej. Naszą misją jest wzbogacać warsztat specjalistów dla większego zdrowia i szczęścia ludzi. Przy wsparciu technologii specjaliści mogą obrazować to, co często w ich warsztatach jest nie od razu zrozumiałe. Mając wynik badania i prowadząc wywiad, można pokazać, skąd są niedobory/nadmiary, do czego prowadzą i co zrobić, aby przywrócić naturalną harmonię. Bo ciało mówi nam o wszystkim, co nam w duszy gra.

H: Brzmi to pięknie. A czy pani jest zdrowa i szczęśliwa?

M.K.: Mogę powiedzieć, że tak. Zdrowa – o ile mi wiadomo. Szczęśliwa – tak. Jestem mamą 5-latkę, stabilna zawodowo i czuję, że realizuję się na wielu płaszczyznach. Pomyśl o zdrowiu to moja pierwsza samodzielna inicjatywa i daje mi dużo pozytywnej energii płynącej z kreacji i realizacji. Tą energią chciałabym zarażać innych i mam szczęście do dobrych ludzi. Wierzę, że będzie tak dalej i nasza wizja – że zbudujemy społeczeństwo ludzi zdrowych, szczęśliwych, i że będziemy współpracować ze wspaniałymi specjalistami, się ziści.

H: Życzę Pani powodzenia.

POMYŚL



ZDROWIU
POMYŚL O SOBIE

POMYŚL O ZDROWIU to system franczyzowy oparty na **diagnostyce So/Check**

- pakiet materiałów marketingowych
- pakiet szkoleń w zakresie interpretacji badań i obsługi sprzętu diagnostycznego
- stałe miesięczne opłaty
- wsparcie specjalistów

DOŁĄCZ DO NAS
www.pomyslozdrowiu.pl